



Zurück an OPEN.9 Golf Eichenried GmbH & Co.KG Schönstr. 45 85452 Eichenried Fax: 08123-98928-29

E-Mail: jugend@open9.de

## Jugend Intensivtage & Camps 2023

## Aktuelle Adresse (Bitte alle Felder ausfüllen)

Name,	Vorname:					
Anschr	ift					
Rechn	ungsanschrift d	der Eltern:				
Geburt	sdatum:					
Mobiln	ummer (Eltern)	):				
E-Mail-	Adresse:					
_						
1.	Verbindliche Anmeldung Hiermit melde ich mein Kind für folgende Intensivtage / Camps an:					
☐ Jugend Inten		ensivtage I Ostern:	06.04. / 07.04.2023			
☐ Jugend Intensivtage II Ost		ensivtage II Ostern:	13.04. / 14.04.2023			
	<ul><li>☐ Jugend Intensivtage Pfings</li><li>☐ Jugend Sommercamp I:</li></ul>		08.06. / 09.06.2023			
			31.07. / 01.08. / 02.08. / 03.08.2023			
	☐ Jugend Sommercamp II:		04.09. / 05.09. / 06.09. / 07.09.2023			
☐ Jugend Intensivtage Herbs		ensivtage Herbst:	02.11. / 03.11.2023			
2.	Preise					
	Jugendcamp OPEN.9er: Gäste:	369 EUR (Geschwiste	erermäßigung: 1 x 369 EUR; 1x 319 EUR) erermäßigung: 1 x 419 EUR; 1x 369 EUR)			
Jugend Intensivtage  OPEN.9er: 229 EUR (Geschwisterermäßigung: 1 x 229 EUR; 1x 179 EUR)  Gäste: 279 EUR (Geschwisterermäßigung: 1 x 279 EUR; 1x 229 EUR)						
3. Besondere Informationen für die Aufsichtsperson (bitte ankreuzen):						
	□ Unser Kind ist gegen Wundstarrkrampf geimpft.					
	☐ Unser Kind	ist gegen Zeckenbiss (	geimpft.			
	☐ Unser Kind	edikamente ein:				
	☐ Unser Kind leidet unter einer Allergie:					
	☐ Unser Kind hat eine asthmatische Erkrankung:					
	☐ Unser Kind hat folgende Unverträglichkeiten:					
4.	Bei Notfälle	n bitten wir zu bena	chrichtigen:			
	Nama		Tolofon			





Zurück an OPEN.9 Golf Eichenried GmbH & Co.KG Schönstr. 45 85452 Eichenried Fax: 08123-98928-29

E-Mail: jugend@open9.de

## **OPEN.9 Golf Eichenried GmbH & Co. KG**

Im Falle einer Rücklastschrift wird das Kundenkonto mit 5 EUR Gebühren belastet.

Gläubiger-Identifikationsnummer DE78ZZZ00000559516

Mandatsreferenz: separat mitgeteilt (bei Rechnungsstellung)

## SEPA-Lastschriftmandat

CED V	Racic_	l actca	hrift

Ich ermächtige die OPEN.9 Golf Eichenried GmbH & Co. KG, Zahlungen meinem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von der OPEN.9 Golf Eichenried GmbH & Co. KG auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen. Die Lastschriften werden ohne weitere Benachrichtigung 7 Tage nach Rechnungsausstellung eingezogen.

Vorname und Name (Kontoinhaber)

Straße und Hausnummer

Postleitzahl und Ort

Kreditinstitut

IBAN: DE \_\_\_ | \_\_\_ | \_\_\_ | \_\_\_ | BIC:

Datum \_\_\_ Ort

Unterschrift \_\_\_\_

Nur falls Kontoinhaber nicht Vertragspartner:

Dieses SEPA-Lastschriftmandat gilt für den Vertrag mit (Name, Vorname) \_\_\_\_\_\_

Ihre persönlichen Daten werden von OPEN.9 Golf Eichenried GmbH & Co. KG gespeichert und vertraulich behandelt.



Ort



Zurück an OPEN.9 Golf Eichenried GmbH & Co.KG Schönstr. 45 85452 Eichenried Fax: 08123-98928-29

Unterschrift

E-Mail: jugend@open9.de

Nc	ame:
Be	edingungen zum Jugendcamp der OPEN.9 Golf Eichenried GmbH & Co.KG
	Während der Zeit des Jugendtrainings/Jugendcamps (im Folgenden "Maßnahme" genannt) wird der/die Jugendliche der Aufsicht des im Rahmen des Jugendtrainings durch die OPEN.9 Golf Eichenried GmbH & Co.KG festgelegten Golflehrer bzw. des Aufsichtspersonal (im Folgenden "Leitung" genannt) unterstellt. Die Aufsichtspflicht erstreckt sich auf die Zeitdauer der Maßnahme und erlischt mit deren Beendigung. Um eine pünktliche Abholung der/des Jugendlichen wird gebeten.
2.	Die Aufsichtspflicht erstreckt sich auf alle beaufsichtigten Unternehmungen. Wir sind damit einverstanden, dass meiner/m Tochter/Sohn auch die Möglichkeit des Entfernens vom vereinbarten, gewohnten Aufenthaltsort der Gruppe ermöglicht wird. Dazu entbinde ich die festgelegten Personen von der Aufsichtspflicht; dies gilt ebenso für das zeitlich begrenzte, selbstständige Handeln in kleinen Gruppen. In diesem Zusammenhang haben wir unser Kind über allgemeine Verhaltensregeln belehrt.
3.	Die Aufsichtspflicht erlischt ferner, wenn unser Kind einer Anordnung der Leitung zuwiderhandelt. Sollte unser Kind durch ein entsprechendes Verhalten die Maßnahme stark gefährden, so ist die Leitung ermächtigt, unser Kind auf unsere Kosten nach Hause zu schicken. Die Entscheidung über eine solche Vorgehensweise liegt ausschließlich bei der Leitung und ist den Eltern rechtzeitig vorher telefonisch mitzuteilen.
4.	Wir sind über die bekannten Aktivitäten und Programmpunkte informiert.
5.	Die Daten des/der an der Maßnahmen teilnehmenden Jugendlichen werden in der Kundendatenbank der OPEN.9 Golf Eichenried GmbH & Co.KG und zum Zwecke der Meldung beim Deutschen Golfverband weiterverarbeitet.
6.	Fotos, die während des Übungsbetriebes, bei Turnieren, Veranstaltungen etc. gemacht werden und auf denen der/die Jugendliche zu erkennen ist, können für Berichte über die Jugendaktivitäten der OPEN.9 Golf Eichenried GmbH & Co.KG in Printmedien und/oder der Homepage/Webauftritten der OPEN.9 Golf Eichenried GmbH & Co.KG genutzt werden.
	. den

Datum